
 

  
Owocowy Raj nad Jeziorem w Modle 

 
Powitalny marsz Pawła zainaugurował zabawę 

  
Ukraińska szuba                 Malownicze przekąski 

  
Kolorowy krokodyl            Chruściki od Basi 

 
Kto rozpozna przebierańców? 

 
Karnawał w Modle jak w Wenecji! 

 

Zimowa biesiada z piosenką turystyczną * 4/5.02.2023 
Karnawałowe muzykowanie od wielu lat było tradycją wędrownej braci Klubu Turystycz-

nego PTTK w Koninie. Niejedni pamiętają, że wykonywane przez klubowiczów turystyczne 
pieśni były nagradzane na rajdach i zlotach. Ostatnie przed pandemią spotkanie inspirowane 
przez „bieszczadzkie anioły” czyli Marię i Basię odbyło się w 2020 r. W tym samym, dobrze 
znanym miejscu, nasze organizatorki skompletowały akordeonistę i gitarzystów. Górską 
atmosferę tworzyło stale migoczące ognisko, a księżycowa noc, wiatr, mróz i skrzypiący 
śnieg przypominały o powrotach ze szczytów do ciepłego schroniska.  

Ciekawe potrawy, domowe specjały i wypieki przywieźli sami uczestnicy. Atrakcyjne 
sałatki, koreczki, różne rodzaje mięs, ryb i wyborny chleb zadowoliły nawet wybrednych. 
Do tego królował gorący grzaniec, herbaty, kawy i inne napoje rozweselające. Sześć 
kucharek wspaniale obsłużyło imprezę! 

Zebranych powitał prezes Klubu Marek Chlebicki, a marsz powitalny zaintonował na 
akordeonie Paweł Owsiński, znany uczestnikom Spacerków po Zdrowie zza kierownicy 
autobusu linii SPACER. A potem popłynęły piosenki przy gitarach Bożenki Dorywalskiej  
i Wandy Gruszczyńskiej, którym dzielnie sekundował trzeci gitarzysta Andrzej Nowak. 
Światowe przeboje porywały do tańców i pląsów. Nie zabrakło lirycznych ballad. Wiele 
przebojów zaśpiewano chóralnie. Wodzirejem słynnej „Przepióreczki” był Michał, a 
przerywniki wykonali Zenia i Krzysztof. Bożenka przywiozła wzmacniacz i kastaniety.  

   
Gdzie kucharek sześć, tam Andrzej N.           Owocowa kompozycja w wyk. Joli          Krzyś i Majka w przebraniach  

   

    
Śniadanie w niedzielny poranek                             Nad zalewem Teresa, Bożena, Irena, Ula, Jola, Marek i Bogdan   

Podczas muzycznej biesiady bawiło się 26 osób 
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